; per medium divida-
tur. Quod vero Alienus, sanus vel inflrmus, aut
Parochianus incolumis dederit ; ecclesia, cui hoc

datura fue. it, absque partilione possideat. Ipsse vero

ecclesiae scdulas in invicem juges sibi debebuntfra-

ternEe carilatis orationes, in omnibus necessitatihus

sese supportantes. Pro commemoratione vero suae

libertatis, utraque ecclesia persolvet Cameracensi

Prsesuli aureum nummuni Antuerpiensis monetse et

ponderis, singulis annis in festo S. LucEe. Ut au-

tem baec rata et inconvulsa perinaneant, sigiUi

nostri impressione ct testium subscriptione, quiin-

terfuerunt et hoc donum dederunt, annotari cu-

ravimus.

Ego Hildolphus, Praepositus S. Marioe ; Titulo

sciticet priori, per ipsoni hiijus iiistrumenti traditio-

nem, jnutato.

Anselmus Canonicus, Bernardus Canonicus.

Giselbertus Boreas. Raduardus Canonicus.

Ovo Canonicus. Raduardus Scriptor.

Rogerius Canonicus. Hilduinus Parochianus.

Idcm verosimiliter, dc quo in S. Norberti Vita tegi-

tur, quod unus Sacerdos curam totius populi habebat

regere; sed pras nimia multitudine et frequenti ne-

gligentia, non poterat ; nec credebatur ei ; eo quod

et ipse, quasi in conjugio et copula carnali, neptem

suam in linea tertia manifeste sociam sui sceleris

fecerat. Felix , si ad S, Norherti prsedicatioiiem,

deposita prioris vitx turpitudiiie, peccata sua sic re-

demit.

4 Eodem fere tenore procedil Actoruin confirmatio,

auctoritute Burctiardi signuta, taniquam stiperius jus

spirituate habenlis in rem donalitm. Concepta aulem

conscriptaque Confirmatio fuii suti duptici
, quamvis non

muttum dissimiti m iis, qusi translalionem ecctesix

spectuiit, lenore; quorim uniis Canonicis Donatoribus,

alter Donatariis traditus sit. Priorem, ex eccIesiEe

Catbedralis Antuerpianffi scriniis fideliter depromp-
tuin, edidit Mirxiis in Cod. Donatioiium piarum,cop.

78, et Baronius ad annum sicxxiv. Posterior e.rlat in

Cliorographia cwnobii, erutiis ex nrchiuo ejnsdem.Prior
sic incipit : In nomine Patris et Filii, qui est Veritas;

et Spiritus sancti, qui est amborum Caritas. Bur-
chardus,divinamiseratione Cameracensiuni Episco-
pus, taiu futuris quaiu prajsentibus, in perpefuum.
Pontificalis solicitudinis et compensativaB dispensa-
tionis est, a nobis seu ab aliis bene gesta, quando
opportunuin fuerit, altius proraovere, et promota ut

permaneant firma sanctione solidare. Ea propter

Antuerpiensem Ecclesiara, qualiter ad usus duode-
cini Canonicorum libertate donavimus, et postmo-
dum ad altius per divinam insiiirationem subliinavi-